

ERHVERVS-
STYRELSEN

Kiefer El & Byg ApS
Hindbærvej 1
2400 København NV

CVR nummer 32 26 74 08

Årsrapport
1. januar – 31. december 2015
(7. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 8/3/2016



Mikkel Kiefer
Dirigent

Helle Ebsen, HD
Registreret revisor

Torben Gudmundsen, HD
Registreret revisor

Jørgen Sig Pedersen
Registreret revisor

Revisorerne
Rådhuspladsen 1
4200 Slagelse
www.moller-madsen.dk
email: mm@moller-madsen.dk

Tlf.: 58 50 58 51
Fax: 58 50 58 53
CVR-nr. 30835654

Danske
Revisorer
FSR

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | |
|-------------------------------------|----|
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsespåtegning | 4 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 5 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse for 2015 | 12 |
| Balance | 13 |
| Noter til årsrapporten 2015 | 15 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|--|
| Selskabet | Kiefer El & Byg ApS Hindbærvej 1 2400 København NV |
| | Telefon: 31 23 12 50 CVR-nr.: 32 26 74 08 Hjemsted: København |
| Direktion | Mikkel Kiefer Stig Kiefer |
| Pengeinstitut | Handelsbanken Østerfælled Torv, 1. tv. 2100 København Ø |
| Revisor | Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Rådhuspladsen 1, 1. 4200 Slagelse |

LEDELSESBERETNING

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet udfører håndværksmæssig virksomhed, herunder med tømrer- og malerarbejder for erhvervsvirksomheder, private samt boligselskaber mv. Selskabets aktiviteter omfatter tillige arbejder som autoriseret el-installatør og autoriseret kloakmester.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift i 2015 har medført en markant fremgang i aktiviteter og økonomiske forhold i sammenligning med tidligere regnskabsår. Resultatet af årets drift er et overskud efter skat på t.kr. 291. Det opnåede resultat betegnes af ledelsen som tilfredsstillende.

På balancedagen udviser selskabets balance samlede aktiver t.kr. 1.360 og en egenkapital på t.kr. 326.

Ledelsen forventer uændret aktivitetsniveau og indtjening for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen og frem til i dag indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR 2015 TIL 31. DECEMBER 2015

| | 2015 | 2014 |
|--|------------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 1.405.711 | 683.077 |
| 1 Personaleomkostninger | -975.672 | -598.071 |
| 2 Afskrivninger | -36.735 | -41.260 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Resultat før finansielle poster | 393.304 | 43.746 |
| Finansielle indtægter | 1.387 | 0 |
| Finansielle omkostninger | -20.950 | -41.918 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Resultat før skat | 373.741 | 1.828 |
| 3 Skat af årets resultat | -82.875 | 0 |
| | <hr/> | <hr/> |
| ÅRETS RESULTAT | 290.866 | 1.828 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført til næste år | 290.866 | 1.828 |
| | <hr/> | <hr/> |
| DISPONERET I ALT | 290.866 | 1.828 |
| | <hr/> | <hr/> |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

AKTIVER

| | 2015 | 2014 |
|---|------------------|----------------|
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 380.900 | 163.300 |
| Materielle anlægsaktiver | 380.900 | 163.300 |
| Deposita | 120.641 | 54.414 |
| Finansielle anlægsaktiver | 120.641 | 54.414 |
| ANLÆGSAKTIVER | 501.541 | 217.714 |
| Fremstillede færdigvarer og handelsvarer | 136.072 | 4.700 |
| Varebeholdninger | 136.072 | 4.700 |
| Tilgodehavender fra salg | 578.037 | 195.884 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 35.911 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 16.642 | 12.226 |
| Periodeafgrænsningsposter | 24.753 | 0 |
| Tilgodehavender | 655.343 | 208.110 |
| Likvide beholdninger | 67.050 | 34.752 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 858.465 | 247.562 |
| AKTIVER | 1.360.006 | 465.276 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

| | 2015 | 2014 |
|--|------------------|----------------|
| Anpartskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført til næste år | 201.477 | -89.388 |
| | <hr/> | <hr/> |
| 5 EGENKAPITAL | 326.477 | 35.612 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Udskudt skat | 6.101 | 0 |
| | <hr/> | <hr/> |
| HENSATTE FORPLIGTELSE | 6.101 | 0 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Leasingforpligtelser | 234.237 | 63.165 |
| | <hr/> | <hr/> |
| 6 Langfristede gældsforpligtelser | 234.237 | 63.165 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser | 61.694 | 19.072 |
| Leverandørgæld | 256.012 | 82.038 |
| Selskabsskat | 76.774 | 0 |
| Anden gæld | 309.005 | 232.563 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 89.706 | 32.826 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 793.191 | 366.499 |
| | <hr/> | <hr/> |
| GÆLD | 1.027.428 | 429.664 |
| | <hr/> | <hr/> |
| PASSIVER | 1.360.006 | 465.276 |
| | <hr/> | <hr/> |
| 7 Pantsætninger og forpligtelser | | |

NOTER

| | 2015 | 2014 |
|--|----------------|----------------|
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 947.152 | 574.644 |
| Andre omkostninger til social sikring | 28.520 | 23.427 |
| | <u>975.672</u> | <u>598.071</u> |
| 2 Afskrivninger | | |
| Afskrivning driftsmateriel og inventar | 68.745 | 41.260 |
| Fortjeneste ved salg af driftsmidler | -32.010 | 0 |
| | <u>36.735</u> | <u>41.260</u> |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | 76.774 | 0 |
| Ændring i udskudt skat | 6.101 | 0 |
| | <u>82.875</u> | <u>0</u> |

NOTER

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
|-----------------------------------|--|
| 4 Materielle anlægsaktiver | |
| Kostpris primo | 317.582 |
| Tilgang | 363.545 |
| Afgang | <u>-164.500</u> |
| Kostpris ultimo | <u>516.627</u> |
| Afskrivninger primo | -154.282 |
| Afskrivninger på solgte aktiver | 87.300 |
| Årets afskrivninger | <u>-68.745</u> |
| Afskrivning ultimo | <u>-135.727</u> |
| | <u><u>380.900</u></u> |

I den regnskabsmæssige værdi indgår værdi af finansielle leasingaktiver t.kr. 293.

| | Primo | Kapital- regulering | Forslag til resultat- disponering | Ultimo |
|-----------------------|----------------------|------------------------|---|-----------------------|
| 5 Egenkapital | | | | |
| Anpartskapital | 125.000 | 0 | 0 | 125.000 |
| Overført til næste år | <u>-99.352</u> | <u>9.963</u> | <u>290.866</u> | <u>201.477</u> |
| | <u><u>25.648</u></u> | <u><u>9.963</u></u> | <u><u>290.866</u></u> | <u><u>326.477</u></u> |

Kapitalen er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.
 Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

NOTER

| | Gæld i alt ultimo | Kortfristet andel | Restgæld efter 5 år |
|--|----------------------|----------------------|------------------------|
| 6 Langfristede gældsforpligtelser | | | |
| Leasingforpligtelser | 295.931 | 61.694 | 0 |
| | <u>295.931</u> | <u>61.694</u> | <u>0</u> |

7 Pantsætninger og forpligtelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Leasingforpligtelser t.kr. 296 er sikret ved ejendomsret i materielle anlægsaktiver med regnskabsmæssig værdi t.kr. 293.

Deposita kr. 120.641 er deponeret som sikkerhed for opfyldelse af kontraktlige forpligtelser ved udløb af leasingaftaler og huslejekontrakt.

Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter vedrørende værksted og lager med en årlig leje på kr. 66.000.

Selskabet har i øvrigt afgivet de for branchen normale garantier.